
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
     

N°.  970 R. G. del  17/11/2017

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

01
SETTORE AFFARI GENERALI

N°.  N. 310 Registro del Settore del 15/11/2017

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER VIAGGIO A BARI DEI VOLONTARI DEL SERVIZIO CIVILE 
NAZIONALE. CIG: Z8120C0EF9 DEL 14/11/2017.



OGGETTO:   Impegno di spesa per viaggio a Bari dei volontari del Servizio Civile Nazionale. 
CIG: Z8120C0EF9 del 14/11/2017.

                                 Il Responsabile del Settore AA.GG.

VISTO il d.lgs. 267/2000e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il  decreto  sindacale  nr.  15  del  03/11/2016  con  il  quale  venivano  attribuite  le  posizioni  
organizzative ai Responsabili di Settore;

VISTA  la  delibera  di  C.C.  n.  20  del  12/04/2017  con  la  quale  veniva  approvato  il  bilancio  per  
l’esercizio finanziario 2017;

VISTA  la comunicazione trasmessa dalla Regione Puglia – Assemblea Regionale dei Volontari del 
Servizio Civile – con la quale vengono convocati a Bari per il giorno 06/11/2017 ore 9,00, presso il  
Centro Polifunzionale per gli studenti, i Volontari del Servizio Civile Nazionale

CHE la TRAVEL SERVICE Soc. Coop. con sede legale a Taviano via Pirandello 80, appositamente 
interpellata,  si  è  dichiarata disponibile ad effettuare il  viaggio a Bari  al  costo di   € 250,00  IVA 
compresa;

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 250,00  IVA compresa;

DATO ATTO che:
 sussiste legittimazione ad emanare il presente atto;
 non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi;
 non  risultano  rapporti  di  parentela  o  di  amicizia  tali  da  interferire  con  il  presente 

provvedimento;
 l’emanazione del presente provvedimento avviene nella piena conoscenza  e nel rispetto della  

vigente normativa di settore, nonché alle norme regolamentari applicabili;
 sussiste l’impegno ad assolvere agli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione delle 

informazioni contenute nel provvedimento, nel rispetto della normativa vigente;

TUTTO ciò premesso

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE sul capitolo 7170 del bilancio 2017 la somma di € 250,00 IVA compresa  per il  
trasporto dei Volontari del Servizio Civile Nazionale il 06/11/2017  a Bari;

DI AFFIDARE alla ditta Travel Service Soc. Coop. con sede legale a Taviano via Pirandello 80,  
legale rappresentante sig. Pizzileo Alessandro C.F. nr. RZZ LSN 78E23 D883Q, P.I. 04360020756 il 
suddetto servizio;

DI  DARE  ATTO che  alla  liquidazione  della  spesa  si  provvederà  a  fornitura  eseguita  previa 
presentazione di regolare fattura;

DI IMPUTARE la spesa sul capitolo   7170  del bilancio 2017;

DI DARE ATTO che  la  presente  determinazione  deve  essere  inserita  sul  sito  istituzionale  nella 
sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D.Lgs. nr. 33/2013;

          Il  Responsabile del Settore AA.GG.
     dott.ssa Marilena LUPO

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 9

7
0

 d
e

l 1
7

/1
1/

2
0

1
7

O
g

g
e

tto
: I

m
p

e
g

n
o

 d
i s

pe
sa

 p
er

 v
ia

g
gi

o
 a

 B
ar

i d
e

i v
ol

o
n

ta
ri

 d
el

 S
e

rv
iz

io
 C

iv
ile

 N
a

zi
o

n
a

le
. C

IG
: Z

8
1

20
C

0
E

F
9

 d
el

 1
4

/1
1

/2
01

7
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po



01
SETTORE AFFARI GENERALI

N°.   310 Registro del Settore del 15/11/2017

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER VIAGGIO A BARI DEI VOLONTARI DEL SERVIZIO CIVILE 
NAZIONALE. CIG: Z8120C0EF9 DEL 14/11/2017.

Attestazione Finanziaria e Contabile

Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno assunto con la presente determinazione che diviene esecutiva 
con la apposizione del presente visto. (Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267)

Capitolo Articolo Importo Numero Sub Anno

€ 

Taviano, lì 
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Francesco Trianni

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 9

7
0

 d
e

l 1
7

/1
1/

2
0

1
7

O
g

g
e

tto
: I

m
p

e
g

n
o

 d
i s

pe
sa

 p
er

 v
ia

g
gi

o
 a

 B
ar

i d
e

i v
ol

o
n

ta
ri

 d
el

 S
e

rv
iz

io
 C

iv
ile

 N
a

zi
o

n
a

le
. C

IG
: Z

8
1

20
C

0
E

F
9

 d
el

 1
4

/1
1

/2
01

7
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: T

R
IA

N
N

I/F
R

A
N

C
E

S
C

O
/2

0
1

1
1

4
9

72
9

A
2

5
0



N°.  970 R. G. del  17/11/2017

01
SETTORE AFFARI GENERALI

N°.  N. 310 Registro del Settore del 15/11/2017

OGGETTO:  Impegno di spesa per viaggio a Bari dei volontari del Servizio Civile Nazionale. CIG: 
Z8120C0EF9 del 14/11/2017.

Relata di pubblicazione

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all 'Albo Pretorio del Comune il 21/11/2017 
per quindici giorni consecutivi. 

Taviano, lì 21/11/2017
Responsabile settore AA.GG.

  Marilena Lupo

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005  
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune, ai  
sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 9

7
0

 d
e

l 1
7

/1
1/

2
0

1
7

O
g

g
e

tto
: I

m
p

e
g

n
o

 d
i s

pe
sa

 p
er

 v
ia

g
gi

o
 a

 B
ar

i d
e

i v
ol

o
n

ta
ri

 d
el

 S
e

rv
iz

io
 C

iv
ile

 N
a

zi
o

n
a

le
. C

IG
: Z

8
1

20
C

0
E

F
9

 d
el

 1
4

/1
1

/2
01

7
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po


